PORTARIA Nº 731, de 10 outubro de 2013

DisponibilizaDa no DEJT nº 1330, DE 10.10.2013, CaDErno JuDiCiário Do TrT Da 7ª rEgião

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 25.144/2013-4,

 R E S O L V E:

 designar a Analista Judiciária – Área Apoio Especializado – Especialidade Arquitetura,
ANA CAROLINA DE MELLO FREIRE, e os Analistas Judiciários – Área Apoio Especializado –
Especialidade Engenharia Civil, FRANCISCO ERLANE CAPISTRANO DAMASCENO e PAULO
BRASILEIRO PIRES FREIRE, servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para constituírem
comissão de recebimento definitivo do objeto referente ao Processo nº 6960/2013, atinente aos serviços
de elaboração de animação eletrônica 3D e maquete física do Fórum do Trabalho Desembargador
Paulo da Silva Porto, em Juazeiro do Norte.

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal